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1.  

 

Lobbyregister
für die Interessenvertretung gegenüber dem 
Deutschen Bundestag und der Bundesregierung

Detailansicht des Registereintrags

Stena Line GmbH & Co. KG

Stand vom 12.01.2024 12:58:18 bis 11.04.2024 13:36:07

GmbH & Co. KG

Registernummer: R000610

Ersteintrag: 17.02.2022

Letzte Änderung: 12.01.2024

Jährliche Aktualisierung: 12.01.2024

Tätigkeitskategorie: Unternehmen

Kontaktdaten: Adresse:

 Elbberg 8

 22767 Hamburg

Deutschland

Telefonnummer: +491806020100

E-Mail-Adressen:

finance.rostock@stenaline.com

Webseiten:

www.stenaline.de

Jährliche finanzielle Aufwendungen im Bereich der Interessenvertretung:
Geschäftsjahr: 01/23 bis 12/23

10.001 bis 20.000 Euro

Anzahl der Beschäftigten im Bereich der Interessenvertretung:
0

Vertretungsberechtigte Person(en):

Mikko Juelich 
Funktion: Geschäftsführer

Telefonnummer: +4915168400809

http://www.stenaline.de
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2.  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

E-Mail-Adressen:

mikko.juelich@stenaline.com

Svenja Kosminski 
Funktion: Geschäftsführer

Telefonnummer: +4915144252443

E-Mail-Adressen:

svenja.kosminski@stenaline.com

Beschäftigte, die Interessenvertretung unmittelbar ausüben (0)

Mitgliedschaften (11):
Vereinigung Lübecker Schiffsmakler und Schiffsagenten e.V.

Deutsch Eurasischer Wirtschaftsbund e.V.

SPC Shortsea Shipping Inland Waterway Promotion Center

Verband Hamburger und Bremer Schiffsmakler e.V.

Kiel Marketing e.V.

Schwedische Handelskammer

VPR Internationaler Verband der Paketer

logRegio Branchennetzwerk der Logistik für die Region Lübeck e.V.

Nautischer Verein Lübeck e.V.

RDA Internationaler Bustouristik Verband

VFF Verband der Fährschifffahrt und Fährtouristik e.V.

Beschreibung der Tätigkeit sowie Benennung der Interessen- und 
Vorhabenbereiche

Interessen- und Vorhabenbereiche (11):
Erneuerbare Energien; Fossile Energien; EU-Binnenmarkt; Güterverkehr; Personenverkehr; 

Schienenverkehr; Schifffahrt; Straßenverkehr; Verkehrsinfrastruktur; Verkehrspolitik; Sonstiges im 

Bereich "Verkehr"

Die Interessenvertretung wird in Auftrag gegeben

Beschreibung der Tätigkeit:
Interessen werden über Verbände bzw. Agenturen ausgeübt

Auftraggeberinnen und Auftraggeber (0)
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Zuwendungen oder Zuschüsse der öffentlichen Hand

Geschäftsjahr: 01/23 bis 12/23

Keine Zuwendungen oder Zuschüsse über 20.000 Euro erhalten.

Schenkungen Dritter

Geschäftsjahr: 01/23 bis 12/23

Keine Schenkungen über 20.000 Euro erhalten.
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